
 

 

UCHWAŁA NR LV/425/2023 

RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy zbiorowego zaopatrzenia w wodę realizowanego przez Spółdzielnię 

Kółek Rolniczych w Rozdrażewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r., poz. 537 ze zm.), Rada Gminy Rozdrażew 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się jednorazową dopłatę do taryfy zbiorowego zaopatrzenia w wodę dla taryfowej grupy 

odbiorców na terenie Gminy Rozdrażew, zaopatrywanej w wodę przez Spółdzielnie Kółek Rolniczych 

w Rozdrażewie, zatwierdzonej na mocy decyzji Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we 

Wrocławiu z dnia 1 grudnia 2021r., znak WR.RZT.70.349.2021, w wysokości: 0,67 zł netto do 1 m3 

dostarczonej wody. 

§ 2. Dopłata określona w § 1, zostanie przekazana na konto Spółdzielni Kółek Rolniczych w Rozdrażewie 

w terminie do dnia 28 grudnia 2023 r., na podstawie noty księgowej, wystawionej za faktyczną ilość wody 

dostarczonej na terenie Gminy Rozdrażew w ostatnim okresie rozliczeniowym roku 2023. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

(-) Mirosław Jarocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 12049


		2023-12-15T10:27:22+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




